２０１２年８月９日
ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区
地区委員会 委員長 各位
                          ３３０−A 地区 ガバナー 阿久津隆文
                               委員長世話人 L 岩城正弘
                               委員長世話人 L 戸部研一
                               委員長世話人 L 蓮沼建治
                               委員長世話人 L 島田益吉
                               委員長世話人 L 宮本慶文
                               委員長世話人 L杉山南見夫

「第１回 地区委員会 委員長会」開催のご案内

 拝啓 残暑の候、貴ライオンにおかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し

上げます。また、日頃のライオンズ活動にご尽力を賜り感謝申し上げます。
 さて、今期の地区委員会それぞれの活動方針、予定、また地区委員会間の連携及び協力について

意見交換をおこない、充実した地区委員会活動に結びつけたいと存じます。
 つきましては、下記の通り「第１回 地区委員会 委員長会」を開催させていただきます。
地区委員会委員長の皆様におかれましては、ご多用中誠に恐れ入りますが、何卒ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。                              敬具
記

日 時： ２０１２年８月２９日（水） １４：３０〜１６：３０

会 場： ３３０−A 地区 キャビネット事務局
        東京都新宿区西新宿７−１０−１７ 新宿ダイカンプラザ B 館２階
        TEL ０３−５３３０−３３３０

ご登録： ご出欠につきましては、ご自身の ID とパスワードをご使用の上、eMMR サバンナ
     の「委員会出欠簿コンテンツ」より８月２７日までにご出欠のご登録をお願いいた
     します。「委員会への出欠を登録する」ボタンを押すと登録が確定されます。
     〔サバンナの操作が困難な場合は、クラブ事務局にＩＤとパスワードをご連絡いただき、

      代行での登録をご依頼ください〕
以上

※ ： 配布資料等がございます場合は、恐れ入りますが、８月２７日までにキャビネット事務局
  にメールまたは、FAX にてお知らせ下さい。

(e-mail アドレス：cab@lions330-a.org ／ FAX：03-5330-3370 )
※ ： お問い合わせ 委員長世話人 L 戸部研一までお願いいたします。
            ncc.k.tobe1701@me.point.ne.jp  ０９０−１５０９−０９４６